
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-23-000004-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ХОВРІН ЮРІЙ АНДРІЙОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Майно підприємства-банкрута ТОВ
«Шостка-тепло» у вигляді цілісного майнового комплексу. УВАГА!!! Комплекс діючий, працює для
опалення та гарячого водопостачання мікрорайону «Капсуль» у м.Шостка, Сумської області. Не під
розбирання. Водонагрівальна котельня з газорозподільним пунктом та двома акумуляторними , літ.
1А, Б, В, загальною площею 577,8 кв.м., з огорожею. Адреса: 41100, Сумська область, м.Шостка,
вул. Бульварна, буд. 3 Правоустановчий документ : Свідоцтво про право власності на нерухоме
майно від 18 .11.2003р. САА/ 531926/ Шосткинська міська рада, Витяг про реєстрацію права
власності на нерухоме майно№2027529 від 18.11.2003, реєстраційний номер майна 1132277. Майно
належить підприємству-банкруту Товариство з обмеженою відповідальністю «Шостка-тепло»
(юридична адреса: 41100, Сумська область, м.Шостка, вул. Бульварна, буд. 3 Технічні паспорти та
інша будь-яка технічна документація на обладнання відсутня. Щодо фізичного та технічного стану
обладнання - практично все рухоме майно знаходиться в задовільному стані. Довгий час
експлуатується. Стан майна відповідає терміну використання. Свідоцтва техпаспорти на КТЗ в
наявності. Щодо фізичного та технічного стану КТЗ. В робочому стані знаходяться лише ГАЗ 3302та
УАЗ3303, Інші КТЗ розукомплектовані, потребують заміни основні вузли та агрегати, пошкоджене
фарбування, мається корозія металевих складових, зношені шини.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 8 640 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 864 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.07.2020 20:03:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ХОВРІН ЮРІЙ АНДРІЙОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


